
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TV Dortmund… S

I II III IV V VI Punkte
6 8 5 17 7 12

79
1:12

1 3 5 6 7 Auszeit

1:12
6:21

Ende
15:35 B  Schwelmer SC R

I II III IV V VI Punkte
8 9 5 11 10 6

25

╳ 12 16 18 22 25 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:38 B  Schwelmer SC S

I II III IV V VI Punkte
6 8 9 5 11 10

25

1
9
25

3
10

4
14

5
19

6
20

7
22

Auszeit

Ende
15:59 A  TV Dortmund… R

I II III IV V VI Punkte
6 7 5 17 9 12

188 4
8:9 5:7

╳

7
18

1
8

2
11

3
12

4
13

5
15

Auszeit

5:7
18:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:02 A  TV Dortmund… S

I II III IV V VI Punkte
6 9 5 3 7 12

104 17
4:9 6:11

4 6 7 8 9 10 Auszeit

4:6
8:16

Ende
16:19 B  Schwelmer SC R

I II III IV V VI Punkte
8 9 5 11 6 10

25

╳

25
9 13 14 16 18 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 20 Frauen
Frauen

A  TV Dortmund-Mengede II vs. Schwelmer SC B
Spiel 12 22.10.2022 15:00 Uhr

Regenbogen Grundschule
44359 Dortmund 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Dortmund… 10/14
2 Karaoglan, Zümra X
3 Lutz, Isabela X
4 Fong, Leni X
5 Logisch, Christina X
6 Kechter, Melina X
7 Belous, Jessica X
8 Kampe, Zoe X
9 Donets, Lija X

12 Kochetkova, Darja X
17 Ehrentraut, Karina X
A  Libero
2 Karaoglan, Zümra X
A  Offizielle

C

B  Schwelmer SC 8/14
5 Ferrara, Valentina X
6 Leckebusch, Kathrin X
7 Ompasi-Sali, Jale X
8 Zeiser, Sophie X
9 Rauhaus, Mara X

10 Birenheide, JulieSophie X
11 Kliche, Katharina X
16 Tylko, Christiane
B  Libero
7 Ompasi-Sali, Jale X
B  Offizielle
T Tylko, Chtistiane E

SC Hundt, Julian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TV Dortmund… Schwelmer SC B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 7 1 35 25 1 0 0
2 2 0 18 2 21 25 1 0 0
2 2 0 10 3 17 25 1 0 0

4
5

6 5 0 35 73 75 3 0 0
Start: 15:00 Ende: 16:19 Dauer: 1:19

Sieger: Schwelmer SC

Schiedsgericht Linienrichter
1 Beck, Daniel 1
2 Voßpeter, Felino 2

Schreiber 3
Schr. Rieger, Johannes 4

Assist. Kösüm, Mikail

Dokument erstellt: 22.10.2022 16:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


