

## Bezirksklasse 20 Frauen

Frauen

(A) TV Dortmund-Mengede II vs. Schwelmer SC (B)

Spiel 12

22.10.2022 15:00 Uhr

Regenbogen Grundschule 44359 Dortmund



	Whother Valleyball "																•									
				S	St 15	art :00	A	TV Do	rtmun	d	S	Er 15	ide :35	В	) Schw	elmer	sc	R	S	St 15	tart 5:38	В	) Schw	velmer	sc	s
ı	Α	ufschlag	folge	<u> </u>	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkt
	St	artaufste	llung	A	6	8	5	17	7	12		8	9	5	11	10	6		A	6	8	9	5	11	10	
stellung		Spiel	lernr.	T		9					7							25	T							25
fste	Auswechsel- spieler			Z		1:12												1 1	Z							1
Aufs	Spielei	Spiels	stand	_														1 1								1
			5.	_	1	3	5	6	7)		Auszeit	X	12	16	18	22	25)	Auszeit		1	3	4	5	6	7	Auszeit
1	Aufschlag- runden	3. 7	5. 7. 3.	1							1:12 6:21									9 25	10	14	19	20	22	
				S	St 16	art :02	A	TV Do	rtmun	d	S		ide :19	В	) Schw	elmer	sc	R	S	ı	II	III	IV	V	VI	Punkt
ı	А	ufschlag	folge	Λ	Ī	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ī	II	III	IV	٧	VI	Punkte	$\wedge$							
Э	St	artaufste	llung		6	9	5	3	7	12		8	9	5	11	6	10									-

S	St 15	art :38	В	Schw	elmer	sc	s		de :59	A	R			
Λ.	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	6	8	9	5	11	10		6	7	5	17	9	12	
T							25		8	4				18
Z									8:9	5:7				
2	1	3	4	5	6	7	Auszeit	X,	1	2	3	4	5 1 F	Auszeit
_	9 25	10	14	19	20	22		7 18	8	11	12	13	15	5:7 18:23

				S		art :02	A TV Dortmund				S	Ende 16:19		В	R			
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		6	9	5	3	7	12		8	9	5	11	6	10	
llung		S	pielernr.	ı			4	17			10							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z			4:9	6:11										
Αſ		Sp	ielstand															
		1.	5.	2	4	6	7	8	9	10	Auszeit		9	13	14	16	18	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3							4:6 8:16	25)						



V VI Punkte

			S	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	
	Aı	ufschlagfolge	Δ																			Т
βι	Sta	artaufstellung	T																			t
tellui	Auswechsel-	Spielernr.	-																			T
Aufstellung	spieler	Spielstand	4																			I
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit					
		4. 8.																				

A	TV Dortmund 10	/14	B	Schwelmer SC 8	/14
2	Karaoglan, Zümra	Х	5	Ferrara, Valentina	Х
3	Lutz, Isabela	Х	6	Leckebusch, Kathrin	Х
4	Fong, Leni	Х	7	Ompasi-Sali, Jale	Х
5	Logisch, Christina	Х	8	Zeiser, Sophie	Х
6	Kechter, Melina	Х	9	Rauhaus, Mara	Х
7	Belous, Jessica	Х	10	Birenheide, JulieSophie	Х
8	Kampe, Zoe	Х	11	©Kliche, Katharina	Х
9	Donets, Lija	Х	16	Tylko, Christiane	
12	Kochetkova, Darja	Χ	(B)	Libero	
17	© Ehrentraut, Karina	Χ	7	Ompasi-Sali, Jale	Х
1 🙆	Libero		(B)	Offizielle	
2	Karaoglan, Zümra	Х	T	Tylko, Chtistiane	Ε
1 (A)	Offizielle		SC	Hundt, Julian	Ε

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ende: 16:19 Dauer: 1:19					
	Ø	יד (	V D	ortm	und	Schw	elme	r S	с(	B
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	V	Α
	2	1	0	7	1	35	25	1	0	0
	2	2	0	18	2	21	25	1	0	0
	2	2	0	10	3	17	25	1	0	0
					4					
					5					
	6	5	0	35		73	75	3	0	0
	S	tart:	15	:00	Ende:	16:19	Da	uer:	1:1	19
	Sie	ege	r: S	Schw	<i>l</i> elmer	SC				3:0

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Beck, Daniel	1	
2	Voßpeter, Felino	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Rieger, Johannes	4	
Assist.	Kösüm, Mikail		

Dokument erstellt: 22.10.2022 16:22 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de